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Totale Giovani Adulti Totale Giovani Adulti Totale Giovani Adulti

Totale abbattuti 25 16 9 13 6 7 4 0 4

Piano di prelievo 25 18 4

Realizzazione 100,0% 72,2% 100,0%

* Piano assegnato nominativamente.

Calendario prelievo
N.

1 domenica 2-ott

2 mercoledì 5-ott

3 domenica 9-ott

4 mercoledì 12-ott

5 domenica 16-ott

6 mercoledì 19-ott

7 domenica 23-ott

8 mercoledì 26-ott

9 domenica 30-ott

10 mercoledì 02-nov

11 domenica 06-nov

12 mercoledì 09-nov

13 domenica 13-nov

14 mercoledì 16-nov

15 domenica 20-nov

16 mercoledì 23-nov

17 domenica 27-nov

18 mercoledì 30-nov

Sereno 

Nuvoloso-nebbia

100,0%

0

4

CHIUSA

Sereno

Sereno

Sereno

13

1

2

1

1

Sereno

0

0

0

Nuvoloso-Sereno oltre i 2000 metri

4

21

CHIUSA

Sereno

Nuvoloso-variabile

0

0

Sereno-variabile

COTURNICE

5

3

1

METEO 

Variabile

3

Nuvoloso-variabile

Sereno

0

FAGIANO DI MONTE

FAGIANO DI MONTE

PERNICE BIANCA

2

0

0

PERNICE BIANCA*

Sereno con vento forte in quota

Variabile

Nuvoloso-Pioggia

0

1

0

0

0

0

1 0

1

0

Data COTURNICE

6

1

5

1

1

3

Piano di prelievo

25

25

Realizzazione

0

Totale abbattuti

72,2%

18

100,0%


